AFDELING 6 KRING 5 STAND JONG

LIDNR.

12100530
12060282
12060258
12109067
12060339
12060312
12480703
12100726
12100564
12010605

11410263
12109342
12109005
12010675
12450097
12060002
12010951
12169328
11419025
11410001

11410778
12100003
11410310
12101021
12101012

AFDELING

LIDNR.

12100530
12109067
12480703
12100726
12100564
12109342
12109005
12450097
12169328
11410001

12100003
12101021
12101012
12480003
12100637
12100009
12480053
12101098
12100751
12100041

12489192
12101250
12101233
12109172

NAAM --ONAANGEWEZEN---
H. la Grouw 2- 1000.0
A.J.M. Sluijs 1- 1000.0
C. van Rijn 3- 997.1
J. Schutte & zn 4-  996.8
H. Wouters 5- 994.2
S. westerink 6- 991.3
D. van de Heide 7- 990.4
J.J. Kraus 8- 984.0
D.P. Pals 9- 980.8
J.H. van Duren 10- 979.8
K. Bleyenberg 11- 976.9
Comb Lamers / Pelle 12- 974.4
V.Eck/Rijnsburger 13- 971.2
E. Wiersma 14- 968.2
H. van Pothoven 15- 968.1
Ron den Boer 16- 965.3
L. van der Sluis 17- 962.4
R.Huisman & w. v zal 18- 961.7
Comb. Pouw 19- 959.5
J.P. de vries 20- 958.5
R. Willemsen 21- 953.8
Theo Janssen 22- 948.9
A. van Drie 23- 939.3
C. van Wwees 24- 939.3
D. van zZon 25- 929.7
6 CC 5A (S) STAND JONG

NAAM --ONAANGEWEZEN---
H. la Grouw 1- 1000.0
J. Schutte & zn 2- 996.8
D. van de Heide 3- 990.4
J.J. Kraus 4- 984.0
D.P. Pals 5- 980.8
Comb Lamers / Pelle 6- 974.4
V.Eck/Rijnsburger 7- 971.2
H. van Pothoven 8- 968.1
R.Huisman & w. v zal 9- 961.7
J.P. de vries 10- 958.5
Theo Janssen 11- 948.9
C. van Wees 12- 939.3
D. van zZon 13- 929.7
E. Blotevogel 14- 926.5
w. Klaverstijn Jr. 15- 910.5
J. Rijnsburger sr. 16- 907.3
J. wormsbecher 17- 894.6
C. Engert 18- 891.4
B.C. Schulte 19- 881.8
F. van Oostrum 20- 878.6
Comb.Kelder/Nauta 21- 862.6
S. Meilink 22-  840.3
J.mMoT1ink 23- 837.1
Comb T. Sirach & zn. 24- 827.5

LIDNR.

12100530
12100637
12109067
12060495
12059032
12010605
12100009
12010951
12109005
12101250

12100003
12010896
12100041
12101136
12060339
12060258
12060282
11419025
12480703
11410301

12060005
12480003
11410001
12060088
12060452

LIDNR.

12100530
12100637
12109067
12100009
12109005
12101250
12100003
12100041
12101136
12480703

12480003
11410001
12070448
12450097
12109342
12079285
12109172
12101012
12100726
12101233

12489192
12480053
12160442
12480860

NAAM

H. la Grouw

w. Klaverstijn Jr.
J. Schutte & zn

H. Westerink

Gebr. de Horde
J.H. van Duren

J. Rijnsburger sr.
L. van der Sluis
V.Eck/Rijnsburger
S. Meilink

Theo Janssen
w.C.J. wijfje
F. van Oostrum
A. Bolding

H. wouters

C. van Rijn
A.J.M. Sluijs
Comb. Pouw

D. van de Heide
J. Griffioen

H. Half

E. Blotevogel
J.P. de vries
W. Ebbelaar
J. Boelrijk

NAAM

H. la Grouw

w. Klaverstijn Jr.
J. Schutte & zn

J. Rijnsburger sr.
V.Eck/Rijnsburger
S. Meilink

Theo Janssen

F. van Oostrum

A. Bolding

D. van de Heide

. Blotevogel

.P. de vries
.Folkertsma

. van Pothoven
comb Lamers / Pelle
A. van Dam & Zn.
Comb T. Sirach & zn.
D. van zZon

J.J. Kraus
J.Mo1T1ink

E
J
J
H

Comb.Kelder/Nauta
J. wWormsbecher

R. Leeuwens

N. Buhrs

--AANGEWEZEN---
1- 988.8
2-  801.9
3-  675.8
4-  661.9
5-  660.5
6-  657.6
7-  635.8
8- 604.1
9- 594.3
10- 592.7
11- 584.7
12- 550.6
13- 538.4
14-  522.4
15-  497.1
16- 494.2
17- 491.4
18-  479.8
19- 472.9
20-  446.5
21- 437.9
22-  429.7
23-  428.2
24-  414.8
25-  401.8
--AANGEWEZEN---
1- 988.8
2- 801.9
3-  675.8
4-  635.8
5-  594.3
6-  592.7
7-  584.7
8- 538.4
9- 522.4
10- 472.9
11-  429.7
12-  428.2
13- 377.0
14-  365.8
15-  354.7
16-  327.5
17-  306.7
18-  290.8
19- 268.4
20- 139.0
21- 44.8
22- 41.6
23- 17.6
24- 14.4



AFDELING 6 CC 5B (T) STAND JONG

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12060282 A.J.M. Sluijs 1- 1000.0 12060495 H. westerink 1- 661.9
12060258 C. van Rijn 2- 997.1 12059032 Gebr. de Horde 2-  660.5
12060339 H. wouters 3- 994.2 12010605 J.H. van Duren 3- 657.6
12060312 s. westerink 4- 991.3 12010951 L. van der Sluis 4- 604.1
12010605 J.H. van Duren 5- 979.8 12010896 w.C.J. wijfje 5- 550.6
11410263 K. Bleyenberg 6- 976.9 12060339 H. wouters 6- 497.1
12010675 E. Wiersma 7- 968.2 12060258 C. van Rijn 7- 494.2
12060002 Ron den Boer 8- 965.3 12060282 A.J.M. Sluijs 8- 491.4
12010951 L. van der Sluis 9- 962.4 11419025 comb. Pouw 9- 479.8
11419025 Comb. Pouw 10- 959.5 11410301 3. Griffioen 10- 446.5
11410778 R. willemsen 11- 953.8 12060005 H. Half 11- 437.9
11410310 A. van Drie 12- 939.3 12060088 w. Ebbelaar 12- 414.8
12060088 w. Ebbelaar 13- 924.9 12060452 3. Boelrijk 13-  401.8
12059032 Gebr. de Horde 14- 916.2 11410051 F. Franke 14-  400.3
11410409 A. Hardonk 15- 898.8 12070707 N. Buining 15- 367.1
12020415 H.C. Kooring 16- 890.2 12050262 C. van Lammeren 16- 346.8
12060401 M. van Meerveld 17- 881.5 11410336 3.3. Kors 17- 331.0
12060005 H. Half 18- 875.7 12020415 H.C. Kooring 18- 315.1
12060045 C. wijhenke 19- 872.8 12060401 M. van Meerveld 19- 286.2
12060003 N Oussoren 20- 832.4 12010675 E. wiersma 20- 270.3
12060452 3. Boelrijk 21- 815.0 12060006 H.C. Pothuizen 21- 231.2
12050262 C. van Lammeren 22- 812.1 12109002 s de Bruin & zn 22- 213.9
11419157 v. zuijlen T. & D. 23- 809.2 11410310 A. van Drie 23- 121.4
11410051 F. Franke 24- 800.6 12060312 s. westerink 24- 111.3
12109002 s de Bruin & zn 25- 783.2 12050645 A.J. Rijkers 25- 86.7

DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND JONG

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 A.J.M. Sluijs Amstelveen 81752876 1 1000.0
2 H. la Grouw Amsterdam 81756369 1 1000.0
3 C. van Rijn Nes A/D Amstel 81764052 1 997.1
4 J. Schutte & zn Amsterdam 81755814 1 996.8
5 H. Wouters Amstelveen 83838204 1 994.2
6 J. Schutte & zn Amsterdam 81755786 1 993.6
7 S. Westerink ouderkerk a/d Am 81751509 1 991.3
8 D. van de Heide Amsterdam 85118980 1 990.4
9 C. van Rijn Nes A/D Amstel 81752616 1 988.4

10 H. Ta Grouw Amsterdam 85121668 1 987.2

DUIFKAMPIOENEN CC 5A (S) STAND JONG

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 H. la Grouw Amsterdam 81756369 1 1000.0
2 3. Schutte & zn Amsterdam 81755814 1 996.8
3 J. Schutte & zn Amsterdam 81755786 1 993.6
4 D. van de Heide Amsterdam 85118980 1 990.4
5 H. la Grouw Amsterdam 85121668 1 987.2
6 J.J. Kraus Amsterdam 81755455 1 984.0
7 D.p. Pals Bovenkerk 81754744 1 980.8
8 H. la Grouw Amsterdam 81756370 1 977.6
9 comb Lamers / Pelle Amsterdam 81755490 1 974.4
10 Vv.eck/Rijnsburger Amsterdam 85118239 1 971.2

DUIFKAMPIOENEN CC 5B (T) STAND JONG

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 A.J.M. Sluijs Amstelveen 81752876 1 1000.0
2 C. van Rijn Nes A/D Amstel 81764052 1 997.1
3 H. Wouters Amstelveen 83838204 1 994.2
4 S. westerink ouderkerk a/d Am 81751509 1 991.3
5 C. van Rijn Nes A/D Amstel 81752616 1 988.4
6 H. wouters Amstelveen 81752416 1 985.5
7 H. Wouters Amstelveen 81014768 1 982.7
8 J.H. van Duren Amstelveen 85117862 1 979.8
9 K. Bleyenberg weesp 85117652 1 976.9
10 K. Bleyenberg weesp 81746454 1 974.0



PUNTENOVERZICHT
HOKPRESTATI
LIDNR. N

12109067 3.
12480003 E.
12100003 The
12480703 D.
12010951 L
12070448 J1.F
12060282 A.3
12010605 J
12020415 H
12100041 F

.C

11410778
12101250
12100530
12010675
12050262
12109172
12109002
12101012
12100009
12060452

om
d

“CuUuooDunuNMNAMIWnV=o

12101098 c.
12060401 ™.
12109005 V.E
11419157 v.
12169328 R.H
12060495 H.

12100726 31.3.

12060002 Ron
12060312 s.
11410263 K.

PUNTENOVERZICHT
HOKPRESTATI
LIDNR. N

12109067 3.
12480003 E.
12100003 The
12480703 D.
12010951 L
12070448 J.F
12060282 A.3
12010605 3
12020415 H
12100041 F

.C

11410778
12101250
12100530
12010675
12050262
12109172
12109002
12101012
12100009
12060452

om
d

“CuUooDunuNMNMIWnV=o

12101098 c.
12060401 ™.
12109005 V.E
11419157 v.
12169328 R.H
12060495 H.

12100726 3.3.

12060002 Ron
12060312 s.
11410263 K.

.H.

.H.

DD : 23/06/18

ES DEZE VLUCHT
AAM

Schutte & zn
Blotevogel
o Janssen
van de Heide

. van der Sluis

olkertsma
.M. Sluijs
van Duren
. Kooring

. van Oostrum

. Willemsen
. Meilink

. la Grouw
. Wiersma

van Lammeren

b T. Sirach & zn.
e Bruin & zn

van zon
Rijnsburger sr.
Boelrijk

Engert

van Meerveld
ck/Rijnsburger
zuijlen T. & D.
uisman & wW. v zal
westerink

Kraus

den Boer
westerink
Bleyenberg

DD : 23/06/18

ES STAND JONG
AAM

Schutte & zn
Blotevogel
o Janssen
van de Heide

. van der Sluis

olkertsma
.M. Sluijs
van Duren
. Kooring

. van Oostrum

. Willemsen
. Meilink

. la Grouw
. Wiersma

van Lammeren

b T. Sirach & zn.
e Bruin & zn

van zon
Rijnsburger sr.
Boelrijk

Engert

van Meerveld
ck/Rijnsburger
zuijlen T. & D.
uisman & wW. v zal
westerink

Kraus

den Boer
westerink
Bleyenberg

MEE

21

8
19
28
60
14
51
49
35
34

19
13

BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
13 439.6762
5 393.7625
9  300.3157
13 294.4999
27  270.2799
6  267.6857
21 255.4118
24 254.9796
12 233.2030
14 231.7267
6 231.0631
6 227.8231
40  216.5352
23 206.2018
13 198.2296
9 187.5137
5 182.9616
15  182.4900
9  179.0400
10 177.5852
12 176.7262
9 173.1200
12 169.1700
5 165.9786
4 162.0059
5 161.6889
10 161.0961
3 156.7112
11  156.0659
16  155.0510
BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
13 439.6762
5 393.7625
9  300.3157
13 294.4999
27  270.2799
6  267.6857
21 255.4118
24 254.9796
12 233.2030
14 231.7267
6 231.0631
6 227.8231
40  216.5352
23 206.2018
13 198.2296
9 187.5137
5 182.9616
15  182.4900
9  179.0400
10 177.5852
12 176.7262
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10 161.0961
3 156.7112
11  156.0659
16  155.0510

Roosendaal 2

Roosendaal 2

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 5

AFDELING 6 KRING 5



Voorlopige aanpassing Tedenbestand

13340011 Bram Postema
Molgerdijk 75
1779B Den Oever
5255574 0501274
13200002 Rob van zelst
Poortugal
1462EE Middenbeemster
5232543 0455168

Bovenstaande Tleden onder voorbehoud toegevoegd
wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

RECLAMES A24 St. Vincent 16-06-2018
GEEN
RECLAMES M24 Sezanne 16-06-2018

GEEN



